Ф е д е р а л ь н о е г о с у д а р с т в е н н о е о б р а з о в а т е л ь н о е б ю д ж е т н о е
у ч р е ж д е н и е в ы с ш е г о о б р а з о в а н и я

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« г з » ииэл^с 201 5_ г. № 2<-/?)6-А/ - £

Москва

О переводе обучающихся Финансового университета
с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового

университета с платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом

Финуниверситета от 09 октября 2013 года №1672/о, на основании решения

комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

(протокол от 13 июля 2015 г о д а № 3 ) п р и к а з ы в а ю :

перевести нижеуказанных студентов, обучающихся на местах с оплатой

обучения, на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета с 01 сентября 2015 года:

Кредитно-экономический факультет

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Атаманская Анна Константиновна 1 (бак) Экономика КЭФ-14-б
2. Агафонов Александр Алексеевич 3 (бак) Экономика КЭФ-12-

22(a)
J . Ахметова Камилла Руслановна 3(бак) Экономика КЭФ-12-

23(a)
4. Брагина Тамара Сергеевна 3 (бак) Экономика ФК-12-8
5. Паруш Каролина Александровна 3(бак) Экономика КЭФ-12-

22(a)
6. Погосян Элина Ованесовна 3(бак) Экономика КЭФ-12-

23(a)

7886

2

7. Roueioii Мария Игоревна 3 (бак) Экономика КЭФ-12-
23(a)

8. Филипповская [Виктория Николаевна 3 (бак) Экономика ФК-12-3

9. фуксмаи Ил она Феликсовна 3(бак) Экономика ФК-12-5

10. Чистова Елена Игоревна 3 (бак) Экономика ФК-12-30

Факультет налогов и налогообложения

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Орлов Иван Владимирович 3(бак) Экономика Н-12-4(а)

Финансово-экономический факультет

№
п/и

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Магницкий Никита Дмитриевич 1 (бак) Экономика ФЭФ-14-
ГМФ-2

2 Рогова Ольга Викторовна 1 (бак) Экономика ФЭФ-14-
КФ-1

j . Шульгин Дмитрий Владимирович 1 (бак) Экономика ФЭФ-14-
КФ-1

Факультет международных экономических отношений

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Погорелова Элеонора Игоревна 2 (бак) Туризм МТ2-1
2. Богушевский Никита Валерьевич 3(бак) Экономика ЭЗ-5
Л J . Евтюшина Софья Евгеньевна 3 (бак) Экономика МЭЗ-5
4. Зельнинкая Влада Серг еевна 3 (бак) Экономика
5. Коржам Тамара Игоревна 3 (бак) Экономика М'.)3-1
6. Шайдуллина Ксения Родионовна 3 (бак) Экономика мэз-з

Международный финансовый факультет

№
п/и

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. | Полупуднов Марк Олегович 1 (бак) Экономика
-> Аль Хасан Ибрагим Джалалович 3(бак) Экономика МФФ-12-2
j , Багдасарян Арман Араикович 3 (бак) Экономика МФФ-12-3
4. Буреев Максим Максимович 3(бак) Экономика МФФ-12-3
5. Жеребятьева Наталья Дмитриевна 3(бак) Экономика МФФ-12-3
6. Шкитина Ксения Ивановна 3 (бак) Экономика МФФ-12-3

3

Факультет менеджмента

№
п/п

ФИО обучающегося Курс ! Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Левин Сергей Леонидович 1 (бак) Менеджмент МЕН-14-
2ФМ

-> Игнатова Екатерина Анатольевна 3(бак) Менеджмент ФМ-12-3
Л J . Кузина Анна Павловна 3 (бак) Менеджмент МЕН-12-2

4. Мамулян Арсен Львович 3(бак) Менеджмент МЕН-12-2

5. Андриянова Анастасия Андреевна 1
(маг)

Менеджмент МЕ11-M-14-
ФМ

6. Дмитриева Анастасия Ивановна 1
(маг)

Менеджмент Ml 11-М-14- :
У1 lull

Факультет государственного и муниципального управления

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Аграпонов Александр Олегович 3(бак) Г'осуда рст ве и н ое 11
муниципальное

управление

ГМУ-12-1 ;

2.

1

Лазарева Анастасия Андреевна 3(бак) Государствеиное и
муниципальное

управление

ГМУ-12-2

Юридический факультет

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Антонова Анастасия Викторовна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-5

2. I аршина Александра Максимовна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-3
-> Денисов Герман Алексеевич 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-2

4. Замятин Егор Алексеевич 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-1

5. Канукоев Ратмир Заурович 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-4

6. Кирилина Наталья Сергеевна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-1

7. Лукманова Равиля Мустафиновна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-1

8. Остафий Дарья Сергеевна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-5

9. Сергеева Полина Олеговна 1 (бак) Юриспруденция Ю - Ы - :

^ Т с Г Синичич Ирина Николаевна 1 (бак) Юриспруденция Ю-14-1

1 i . Гильманов Данил Дамирович 2(бак) Юриспруденция Ю-13-6

12. Коренева Елена Владимировна 2(бак) Юриспруденция Ю-13-2

13. Крымов Ярослав Артемович 2(бак) Юриспруденция Ю-13-1

14. Минеичева Анна Юрьевна 2(бак) Юриспруденция Ю-13-2

15. Салимгареева Диана Мухаммадовна 2(бак) Юриспруденция Ю-13-2

16. Феофанов Андрей Сергеевич 2(бак) Юриспруденция ' Ю-13-6

17. Ворсина Анастасия Валерьевна 3 (бак) Юриспруденция IO-12-1

; 18. Маилян Л ил ит Мам и ко нов на 3 (бак) Юриспруденция К)-1 2-5(а)

4

Факультет прикладной математики и информационных технологий

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Львов Максим Александрович 3 (бак) Прикладная
информатика

ПИ-12-1

2. Ромашкин Артем Михайлович 3(бак) Прикладная
информатика

ПИ-12-2

Факультет социологии и политологии

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Син Даниил Леонидович 3(бак) Политология П-12-1

2. Виноградова Дарья Андреевна 1 (бак) Социология СиП-СОЦ-
14-3

3. Чугуй Иван Иванович 1 (бак) Социология СиП-СОЦ-
14-2

4. Голованова Дарья Владимировна 3(бак) Социология СЦ-12-2

5. Лукьянова Ксения Алексеевна 3(бак) Социология СЦ-12-2

6. Ступаева Валентина Сергеевна 3 (бак) Социология СЦ-12-2

Факультет очно-заочного обучения

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Михайлова Валентина Евгеньевна 3 (бак) Экономика ФВ-102

2. Островская Анастасия Сергеевна 3 (бак) Экономика ФВ-102

Институт заочного обучения

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Галиуллин Денис Борисович 2 (бак) Бизнес-информатика ЗФМиБИБИ-
13-1

Николаева Анна Михайловна 3 (бак) Бизнес-информатика З Ф И и Б Ж Б -
12-ИУ201

3. Амеличкина Юлия Андреевна 2(бак) Менеджмент ЗФМиБИМ-
13-17с

4. Пенюкова Валерия Валерьевна 2 (бак) Менеджмент ЗФМиБИМ-
13-18с

5. Трошина Александра Владимировна 2 (бак) Менеджмент ЗФМиБИМ-
13-18с

6. Мельничук Олеся Юрьевна 3(бак) Менеджмент 1Б-МН-12-
201

7. Вавилова Елена Александровна 2 (бак) Экономика З Ф Э 2 - 1 5 - 5 С

8. Васильев Алексей Александрович 2 (бак) Экономика ЗФНиПЭ-13-
122

5

9. Хуснуллина Римма Йосыфовна 2 (бак) Экономика ЭФЭ2-13-7С

10. Вороная Анастасия Владимировна 2
(маг)

Экономика 8М2-УА2-3
(ЗФМП-13-

3)
11. Андреев Максим Витальевич 1 (бак) Юриспруденция ЗФНиП-Ю-

14-20
12. Белоконев Вадим Сергеевич 2(бак) Юриспруденция ЗФНиП-Ю-

13-101

13. Ведутенко Григорий Эдуардович 1
(маг)

Юриспруденция ЗМ2-ЮФ 1-8

Колледж информатики и программирования

№
п/п

ФИО обучающегося Курс Направление
подготовки/

специальность

Группа

1. Иванов Николай Павлович 1 Информационная
безопасность

автоматизированных
систем

МосШБАС-
714

2. Ткачук Михаил Васильевич 1 Информационная
безопасность

автоматизированных
систем

МосШБАС-
514

-> л. Лопатин Сергей Сергеевич 1 Программирование в
компьютерных системах

Мос1ПКС-
214

4. Панов Яков Викторович 1 Программирование в
компьютерных системах

МосШКС-
114

Приказ подготовил:

Проректор по непрерывному
образованию

<( ') Е.В.Маркина

« _ £ _ » £> ^ 2015 года